

Hakijaorganisaatio	Vanhustyön keskusliitto
Haettu summa	22 000 euroa / 2024 22 000 euroa / 2025 22 000 euroa / 2026
Avustettava toiminta	Vapaaehtoisten Ikäopas-toiminnan ja vanhuuden ennakoinnin ja varautumisen edistäminen Pohjois-Savossa (koulutukset ja ikäoppaana toimiminen erilaisissa tilaisuuksissa). Maksuttoman korjausneuvonnan ja asumisen ennakoinnin edistäminen konkreettisoin toimenpitein (kotikäynnit).
Kohderyhmä	Pohjois-Savossa asuvat 65 vuoden molemmin puolin olevat henkilöt, jotka kokevat terveyttä, hyvinvointia ja mielekästä asumista -teemat omaan elämäntilanteeseen oikea-aikaisena ja tarpeellisena. Vapaaehtoiset eläkkeelle jäävät/olevat, jotka ovat kiinnostuneita toimimaan ikäoppaina.
Kriteerien täytyminen	Hakijan toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen strategiaa ja järjestämisvastuulla olevia palveluketjuja erityisesti Ikääntyneiden palvelujen osalta. Toiminnalla edistetään kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta. Vähennetään yksinäisyyttä ja ennaltaehkäistään tapaturmia. Toimintaan osallistuminen on mahdollistettu koko Pohjois-Savon alueelle jalkautuvalla ja etäkatsomot mahdollistavalla toiminnalla. Hakijalla on käytössä kattavat seurannan mittarit ja toiminta on ilmoitettu Lähellä.fi -alustalla. Ikääntyneiden palvelujen puolelta matalankynnyksen ohjausta ja neuvontaa puolletaan ja yhteistyön tiivistäminen mm. korjausneuvonnan ja kanssa nähdään tärkeäksi.
Hankkeen muu rahoitus	Hakijalla on STEAn rahoituspäätös vuosille 2024 - 2026. Rahoitusta on myös myönnetty Olvi-säätiöltä. Hakijan toiminta ei ole riippuvainen hyvinvointialueen rahoituksesta.
Jaettava summa vuodelle 2024	19 000 euroa
Kumppanuusavustussopimus	Haettua summaa joudutaan sopeutetaan jäjellä olevan avustusbudjetin riittävyys näkökulmasta. Kumppanuusavustussopimus tehdään kolmelle vuodelle (2024, 2025 ja 2026). Vuoden 2025 ja 2026 avustussumma (19 000 euroa) tarkistetaan hyvinvointialueen talousarvion puitteissa ja siitä tehdään vuosittain erillinen päätös. Sopimusosapuolenahyvinvointialueelta on Ikääntyneiden palvelut.